
DOVANŲ REGISTRAS 
2023 m. birželio 28 d.  

Vilnius 
 

Dovanos informacija Dovanos įvertinimas Dovanotojas 
(vardas, pavardė, 

pareigos, 
juridinio asmens 
atstovo vardas, 

pavardė) 

Dovanos 
gavėjas 
(vardas, 
pavardė, 
pareigos, 
juridinio 

asmens atstovo 
vardas, 
pavardė 

Pastabos 

Registravimo 
data 

Gavimas/ 
teikimas/ 

atsisakymas 

Dovanojimo 
aplinkybės (vieta, 
data, dovanojimo 
proga, renginys ir 

pan.) 

Trumpas 
dovanos 

apibūdinimas 
(vertė) 

Ar buvo 
kreiptasi į 
atsakingą 
asmenį 

Atsakingo 
asmens 

rekomen-
dacijos 

Dovanos 
statusas gavimo 

atveju 

   

2020-12-15 Atsisakymas Gauta paštomatu Reprezentacinė 
dovana 

Ne - Perduota 
Teisės, 

administravimo 
ir personalo 

skyriui 
grąžinimui 

UAB „Grand 
Partners“ 

Darbuotojas  

2020-12-15 Atsisakymas Atsiųsta paštu Įmonės 
adresu   

Knyga Ne - Perduota 
Teisės, 

administravimo 
ir personalo 

skyriui 
grąžinimui 

UAB 
„Organizacijų 

vystymo centras“ 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2020-12-15 Atsisakymas Atsiųsta paštu Įmonės 
adresu   

Knyga Ne - Perduota 
Teisės, 

administravimo 
ir personalo 

UAB 
„Organizacijų 

vystymo centras“ 

Darbutojas  



skyriui 
grąžinimui 

 
2020-12-22 Atsisakymas Dovana palikta ant 

darbo stalo  
Saldumynai Ne - Perduota 

Teisės, 
administravimo 

ir personalo 
skyriui 

grąžinimui 

UAB „Vitaresta“ 
 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2020-12-23 Atsisakymas Gauta el. paštu Prisijungimas 
prie el. knygos 

Ne (tačiau 
paprašyta 
pateikti 

nuomonę 
telefonu) 

Informuoti 
teikėją ir 

registruoti, jei 
neįmanoma 

grąžinti, 
nesinaudoti 

Nesinaudota UAB „Columbus 
Lietuva“ 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2021-01-22 Atsisakymas Atsiųsta paštu Įmonės 
adresu   

Reprezentacinė 
dovana 

Ne - Perduota 
Teisės, 

administravimo 
ir personalo 

skyriui 
grąžinimui 

UAB „INVL 
Asset 

Management“ 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2021-01-22 Atsisakymas Atsiųsta paštu Įmonės 
adresu   

Saldumynai Ne - Perduota 
Teisės, 

administravimo 
ir personalo 

skyriui 
grąžinimui 

Fizinis asmuo Darbuotojas  

2021-01-22 Atsisakymas Palikta recepcijoje Saldumynai Ne  - Perduota 
Administravimo 

skyriui 
grąžinimui 

UAB „Vitaresta“ Darbuotojas  



2021-06-11 Priėmimas Reprezentacinio 
renginio metu 

(ekskursijos metu 
pristatant LOU) 

Reprezentacinė 
dovana 

(maišelis, 
kempinė ir 5 m. 

matavimo 
ruletė). 

Ne - Teikėjas dovaną 
atsisakė priimti 

atgal 

 

UAB City Service Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2021-09-29 Priėmimas Susitikimo su 
delegacija metu 

Reprezentacinė 
dovana 

(kanceliarinės 
prekės, lėktuvo 

modeliukas) 

Ne (tačiau 
paprašyta 
pateikti 

nuomonę 
telefonu) 

Registruoti ir 
naudoti Įmonės 

reikmėms 

Perduoda 
Administravimo 

skyriui, kad 
būtų naudojama 

bendroms 
reikmėms 

China Airlines 
atstovė 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2021-12-20 Priėmimas Reprezentacinio 
renginio metu 

Sausainiai Ne -  JAV ambasada Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

Pavaišinti 
darbutojai 

2021-12-30 Atsisakymas Pristatė kurjeris Reprezentacinė 
dovana 

Ne - Paruošta 
grąžinimui 

AB „Swedbank“ Darbuotojas  

2021-12-30 Atsisakymas Pristatė kurjeris Reprezentacinė 
dovana 

Ne - Paruošta 
grąžinimui 

Publik enterprise 
Lithuania Travel 

Darbuotojas  

2022-01-11 Atsisakymas Pristatė kurjeris Reprezentacinė 
dovana 

Ne - Paruošta 
grąžinimui 

Kaunas Europos 
kultūros sostinė 

Darbuotojas  

2022-03-16 Atsisakymas El. paštu Kvietimas į 
renginį  

Ne, tačiau 
paprašyta 

konsultacijos 

Registruoti, o 
dėl dalyvavimo 

spręsti 
atsižvelgiant į 

funkcijas 

Atsisakyta Jungtinės 
Karalystės 
Ambasada 

Darbuotojas  

2022-03-16 Priėmimas El. paštu Kvietimas į 
renginį 

Ne, tačiau 
konsultuotasi 

- Priimta Jungtinės 
Karalystės 
Ambasada 

Darbuotojas  

2022-06-06 Priėmimas Susitikimo su 
delegacija metu 

Reprezentacinė 
dovana 

(puodelis 3 vnt.) 

Ne, tačiau 
konsultuotasi 

Registruoti ir 
naudoti Įmonės 

reikmėms 

Priimta Taivano atstovybė 
Lietuvoje 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 
ir darbuotojai 

 



2022-10-04 Atsisakymas - Saldi dovana  Taip Atsisakyti ir 
registruoti faktą 

Atsisakyta Park Inn by 
Radisson Vilnius 
Airport Hotel & 

Business 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2022-11-08 Priėmimas Susitikimo su 
svečiais iš užsienio 

metu 

Reprezentacinė 
dovana 

(laikrodis su 
simbolika) 

Ne - Priimta Rygos oro uosto 
atstovas 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2022-12-20 Priėmimas Dėl dalyvavimo 
renginyje 

 Reprezentacinė 
dovana (bloknot
as bei rašiklis – 

2vnt 

Ne - Priimta Nacionalinis 
kibernetinio 

saugumo centras 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 
ir darbuotojai 

 

2022-12-21 Atsisakymas Atvykus padėkoti už 
tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą 

Dovanos su 
simbolika 

Taip Grąžinti Atsisakyta LR Valstybės 
saugumo 

departamentas 

Darbuotojai  

2023-03-27 Gavimas Reprezentacinio 
renginio metu 

Reprezentacinė 
dovana 

(atvirutė, 
kompaktinis 

diskas, džemas) 

Ne  Priimta South Moravian 
Region 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2023-05-17 
2023-06-01 

Gavimas  Dovanos – 4 vnt 
gautos 

reprezentacinių 
renginių (DUOday) 

metu  

Reprezentacinės 
rankų darbo 
simbolinės  
dovanos  

Ne  Priimta Fizinis asmuo Darbuotojai  

2023-05-18 Atsisakymas Įteikta per kurjerį Du kvietimai į 
renginį 

Ne  Grąžinta Turkish Airlines Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2023-06-01 Gavimas Reprezentacinio 
renginio metu 

Reprezentacinė 
dovana 

(apyrankė iš 
siūlų su 

logotipu, 2 vnt. 
Vazelės molinės 

rankų darbo) 

Ne  Priimta Fizinis asmuo Darbuotojai  

2023-06-05 Gavimas Reprezentacinio 
renginio metu, Kauno 
oro uoste, 2023-05-

17, DUO DAY 
dienos proga su savo 
darbu supažindinus 

Rankų darbo 
molio gaminys 

Ne  Priimta Fizinis asmuo Darbuotojai  



mokinę, turinčią 
specialių poreikių iš 
Šv. Roko mokyklos 

2023-07-07 Gavimas Reprezentacinio 
renginio metu, VIP 

terminale, susitikimo 
su parengiamąja 

NATO vizito grupe 
metu 

Reprezentacinė 
dovana, 

vizitinių kortelių 
dėklas 

Taip Panaudoti 
įmonės 

reikmėms 

Panaudoti 
įmonės 

reikmėms 

Korėjos 
Respublikos 

ambasada 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

2023-10-03 Gavimas Reprezentacinio 
renginio metu 

Reprezentacinė 
dovana, medalis 

Ne Nėra - Lviv miesto 
atstovybė 

Vadovaujančias 
pareigas 

einantis asmuo 

 

 


